ДОГОВОР №              ПОДПИСКИ НА ЖУРНАЛ «КАДРОВИК-ПРАКТИК» (электронную версию)

г.Волгоград

                               «___» ___________ 20___ г.

______________________________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем Подписчик, в лице ________________________________________________________________________, действующего на основании ________________________________________________________________________, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «Консалтинговая Компания «Стратегия»,  именуемое в дальнейшем Редакция, в лице директора Овчинникова Леонида Владимировича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.
1. По поручению Подписчика Редакция обязуется открывать Подписчику доступ к электронной версии журнала «Кадровик-практик» каждый месяц, на который Подписчик оформил и оплатил подписку. Электронные версии журнала «Кадровик-практик» размещаются на официальном сайте Редакции www.kadrovik-praktik.ru. Подписчику открывается доступ к электронным версиям журнала через его индивидуальный ЛОГИН __________________________ (при регистрации на сайте Подписчик создал данный индивидуальный логин, для данного логина Редакция по настоящему договору открывает доступ к электронным версиям журнала). Информация о публикации на сайте очередных электронных версий журнала и ссылки на них высылаются Редакцией  на электронную почту Подписчика _______________________. Подписчик по настоящему договору оформляет подписку на 2016 год на 10 электронных версий журнала «Кадровик-практик» (все месяцы, кроме июля, августа). Формат электронной версии журнала «Кадровик-практик» - А 4, объем  - от 32 до 132 страниц. Срок открытия доступа к каждому номеру журнала «Кадровик-практик» (электронной версии) по данному договору до 31.01.2017 г.
2. Адрес, на который Редакция обязуется направить по почте оригиналы документов по данной подписке (заполняется только печатными буквами): индекс: _________, населенный пункт (город, село и т.д.): ___________________________, улица: ____________________, наименование или фамилия, имя, отчество адресата, который будет получать корреспонденцию (полностью) _________________________________________________________________________.
Контактный телефон адресата: ______________, факс: __________________, e-mail _____________________________.
3. После выхода последнего номера электронной версии журнала «Кадровик-практик» (декабрь 2016 г.) и открытия Подписчику к нему доступа, Редакция  направляет Подписчику закрывающие документы: 2 экземпляра Акта исполнения работ (оказания услуг доступа за весь период подписки). Подписчик обязуется удостоверить данные документы печатью (для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей) и подписью уполномоченного лица и вернуть в Редакцию один экземпляр каждого документа в течение недели со дня получения.

4. Подписчик обязуется оплатить стоимость подписки в сумме 1250 (одна тысяча двести пятьдесят) рублей (без НДС) в порядке предоплаты на счет Редакции. Сумма, указанная в настоящем пункте договора не подлежит изменению в период подписки (в 2016 г.).
5. В период действия настоящего договора до 31.01.2017 г. Подписчику по его заявке может быть  дополнительно открыт  бесплатный доступ к сервисам информационного кадрового сопровождения  (для его логина на сайте):

- к справочной базе www.kadrovik-praktik.ru  (пошаговые процедуры, образцы документов, нормативные акты, письма Роструда, судебная практика и др.);

- к разделу «Онлайн учебный центр» сайта www.kadrovik-praktik.ru (записи семинаров по кадровой работе и тесты по кадровой работе).
6. Подписчик уведомлен, что в случае проведения технических работ или неполадок на сервере, сайт www.kadrovik-praktik.ru иногда может отключаться на непродолжительное время, и претензий к этому Подписчик не имеет.

7. В случае изменения почтового адреса, на который Редакции следует отправлять корреспонденцию Подписчику, а также в случае изменения адреса электронной почты, Подписчик обязуется уведомлять об этом Редакцию по почте, по электронной почте либо факсом.

8. Срок действия настоящего договора со дня подписания настоящего договора сторонами / акцепта  по 31 января 2017 г.

Настоящий Договор составлен в двух  подлинных  экземплярах,  по одному для каждой из сторон.

9. В случаях, не  предусмотренных  настоящим  Договором,  стороны руководствуются действующим законодательством.

10. В случае изменения Редакцией названия, территории распространения, формы, формата издания, настоящий договор сохраняет силу в отношении измененного издания.

Подписчик: ______________________________________
ИНН /КПП _______________________________________
р/с ______________________________________________
_________________________________________________

к/с ______________________________________________
_________________________________________________

Адрес для почтовой корреспонденции: _______________
_________________________________________________

_________________________________________________

Телефон: _________________________________________
e-mail  ___________________________________________

_________________________________________
 (должность)                ( подпись)                (расшифровка подписи)

М.П.

Редакция: Общество с ограниченной ответственностью «Консалтинговая компания «Стратегия»

ИНН 3441027509 КПП 344201001
Р/с 40702810826100428326

ЮЖНЫЙ ФИЛИАЛ АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК"
г. Краснодар

К/с 30101810900000000556 БИК 040349556

Адрес для почтовой корреспонденции: 400120, г.Волгоград, ул. Елисеева, 19-48 Тел. (8442)98-98-99,

e-mail:  989899@rambler.ru

Директор
                                 /Овчинников Л.В./

                              (подпись)

М.П.
PAGE
- 2 -